

Kiwi Group A/S

Grusbakken 20

2820 Gentofte

CVR-nr. 28113005

Adelgade 15
DK 1304 København K
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157
DK 2970 Hørsholm
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk
www.krestoncm.dk
CVR-nr. 39 46 31 13

Årsrapport

1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15. februar 2018

Steen Kølving Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Noter	17

Kiwi Group A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Kiwi Group A/S Grusbakken 20 2820 Gentofte
	CVR-nr. 28113005
	Stiftelsesdato 22. september 2004
	Hjemsted Gentofte
	Regnskabsår 1. januar 2017 - 31. december 2017
Bestyrelse	Denis Lewinsky, Formand Jesper Klein-Petersen Steen Kølving Jensen
Direktion	Steen Kølving Jensen, Direktør
Revisor	KRESTON CM Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Adelgade 15 1304 København K CVR-nr.: 39463113
Pengeinstitut	Jyske Bank A/S Vesterbrogade 9 1780 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel med slik, konfektur samt legetøj.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 530.607, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 24.456.917, og en egenkapital på kr. 7.453.738.

Selskabets EBITDA for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udgør kr. 1.422.927. Inklusive resultat i dattervirksomheden Sweetspot AS udgør "koncernens EBITDA" kr. 1.947.499.

Efter omstændighederne anser ledelsen årets resultat for nogenlunde tilfredsstillende. Årets resultat bærer præg af, at virksomheden har brugt året på at konsolidere sin position på de mest attraktive markeder. Dette har resulteret i en væsentlig tilgang af kontrakter på disse markeder.

Virksomheden har i 2017 fortsat arbejdet med opgradering og styrkelse af organisationen samt investering i og udvikling af IT og logistik systemer og er med udgangen af regnskabsåret solidt rustet til at håndtere den betydelige vækst, vi forventer at realisere de kommende år.

På baggrunden af ovenstående forventer ledelsen en forbedring af resultatet for kommende regnskabsår, ligesom ledelsen forventer den positive udvikling af virksomheden fortsætter.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		8.631.744	9.542.983
Personaleomkostninger	1	-7.208.817	-6.579.267
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.128.014	-1.378.217
Driftsresultat		294.913	1.585.499
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		524.572	251.764
Finansielle indtægter	2	103.616	50.562
Finansielle omkostninger	3	-378.716	-204.315
Resultat før skat		544.385	1.683.510
Skat af årets resultat	4	-13.778	-319.189
Årets resultat		530.607	1.364.321
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		524.572	247.341
Overført resultat		6.035	1.116.980
Resultatdisponering		530.607	1.364.321

Kiwi Group A/S

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Goodwill	5	3.066.962	3.533.335
Immaterielle anlægsaktiver		3.066.962	3.533.335
Produktionsanlæg og maskiner	6	1.112.735	1.036.264
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	579.299	605.916
Indretning af lejede lokaler	8	100.342	91.905
Materielle anlægsaktiver		1.792.376	1.734.085
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9, 10	795.196	270.624
Deposita		224.084	152.656
Finansielle anlægsaktiver		1.019.280	423.280
Anlægsaktiver		5.878.618	5.690.700
Fremstillede varer og handelsvarer		2.784.006	2.956.582
Varebeholdninger		2.784.006	2.956.582
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.243.946	5.181.548
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.155.182	1.003.420
Andre tilgodehavender		1.224.715	29.792
Periodeafgrænsningsposter		1.154.648	1.009.583
Tilgodehavender		11.778.491	7.224.343
Likvide beholdninger		4.015.802	80.272
Omsætningsaktiver		18.578.299	10.261.197
Aktiver		24.456.917	15.951.897

Kiwi Group A/S

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	11	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12	771.913	247.341
Overført resultat	13	6.181.825	6.175.790
Egenkapital		7.453.738	6.923.131
Hensættelser til udskudt skat		898.713	904.297
Hensatte forpligtelser		898.713	904.297
Gæld til banker		5.092.685	3.061.781
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.272.678	55.875
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.093.300	3.652.776
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	19.905
Selskabsskat		19.362	95.364
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		626.441	1.238.768
Kortfristede gældsforpligtelser		16.104.466	8.124.469
Gældsforpligtelser		16.104.466	8.124.469
Passiver		24.456.917	15.951.897
Eventualforpligtelser	14		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	15		

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	6.450.364	6.197.934
Pensioner	658.157	300.896
Andre omkostninger til social sikring	100.296	80.437
	7.208.817	6.579.267
Gennemsnitligt antal beskæftigede	15	11
2. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	92.307	47.439
Andre finansielle indtægter	11.309	3.123
	103.616	50.562
3. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	4.590	0
Andre finansielle omkostninger	374.126	204.315
	378.716	204.315
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	19.362	95.364
Regulering udskudt skat	-5.584	223.825
	13.778	319.189

Noter

	2017	2016
5. Goodwill		
Kostpris primo	9.291.204	9.291.204
Kostpris ultimo	9.291.204	9.291.204
Af- og nedskrivninger primo	-5.757.869	-5.286.496
Årets afskrivninger	-466.373	-471.373
Af- og nedskrivninger ultimo	-6.224.242	-5.757.869
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.066.962	3.533.335
<p>Goodwill blev erhvervet ultimo 2005 ved køb af aktiviteter og rettigheder til køb, levering og opstilling af slik- og legetøjsautomater i primært Skandinavien og Tyskland. Investeringerne anses for langsigtede, og ledelsen har derfor valgt at afskrive goodwill over 20 år.</p>		
6. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris primo	3.063.934	2.641.294
Tilgang i årets løb	813.268	422.640
Afgang i årets løb	-2.024.430	0
Kostpris ultimo	1.852.772	3.063.934
Af- og nedskrivninger primo	-2.027.670	-1.352.591
Årets afskrivninger	-336.797	-675.079
Tilbageførsel af tidligere års af- og nedskrivninger	1.624.430	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-740.037	-2.027.670
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.112.735	1.036.264
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.604.020	1.819.850
Tilgang i årets løb	233.414	272.570
Afgang i årets løb	0	-488.400
Kostpris ultimo	1.837.434	1.604.020
Af- og nedskrivninger primo	-998.104	-1.087.110
Årets afskrivninger	-260.031	-176.981
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	265.987
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.258.135	-998.104
Regnskabsmæssig værdi ultimo	579.299	605.916

Noter

	2017	2016		
8. Indretning af lejede lokaler				
Kostpris primo	273.930	273.930		
Tilgang i årets løb	73.250	0		
Kostpris ultimo	347.180	273.930		
Af- og nedskrivninger primo	-182.025	-127.239		
Årets afskrivninger	-64.813	-54.786		
Af- og nedskrivninger ultimo	-246.838	-182.025		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	100.342	91.905		
9. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris primo	23.283	379.787		
Afgang i årets løb	0	-356.504		
Kostpris ultimo	23.283	23.283		
Opskrivninger primo	247.341	640.837		
Tilbageførsel af opskrivning på afhændede aktiver	0	-393.496		
Årets resultat	524.572	0		
Opskrivninger ultimo	771.913	247.341		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	795.196	270.624		
10. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder				
<i>Tilknyttede virksomheder</i>				
Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Sweetspot AS	Norge	100,00	795.196	524.572
			795.196	524.572

Noter

	2017	2016
11. Virksomhedskapital		
Saldo primo	500.000	500.000
Saldo ultimo	500.000	500.000
12. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Saldo primo	247.341	393.496
Årets tilgang	524.572	247.341
Udbytte	0	-393.496
Saldo ultimo	771.913	247.341
13. Overført resultat		
Saldo primo	6.175.790	4.665.314
Årets tilgang	6.035	1.116.980
Udbytte	0	393.496
Saldo ultimo	6.181.825	6.175.790

14. Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet kaution for dattervirksomheder, leasingkontrakter mv. En samlet leasing forpligtelse på balancedagen på t.kr. 96.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Kølving Jensen Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

15. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter er afgivet virksomhedspant på t.kr. 4.000 med pant i goodwill, driftsmateriel og -inventar, debitorer og varelager, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør t.kr. 13.839.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter er yderligere givet pant i kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Denis Lewinsky

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-767712259695

IP: 31.3.74.112

2018-02-16 09:56:42Z

NEM ID 

Jesper Klein-Petersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-186684083842

IP: 87.63.68.53

2018-02-16 10:12:11Z

NEM ID 

Steen Kølving Jensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-505954666412

IP: 87.50.122.211

2018-02-18 12:22:54Z

NEM ID 

Steen Kølving Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-505954666412

IP: 87.50.122.211

2018-02-18 12:22:54Z

NEM ID 

Jacob Hjort

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39463113-RID:1251101349483

IP: 87.51.5.30

2018-02-18 12:24:22Z

NEM ID 

Steen Kølving Jensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-505954666412

IP: 109.70.54.204

2018-02-20 12:23:16Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 55K85-NH547-XQJNU-WJ08U-LYJ5T-4HCCT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>